关于举办第六届教职工趣味运动会的通知

各部门、院系：

为认真开展学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义

思想主题教育，丰富广大教职工的文化体育生活，营造积极、

健康、向上的校园文化氛围，工会将于 10 月 13 日举办第六

届教职工趣味运动会。请各部门高度重视，认真组织做好报

名和参赛工作，现将有关事项通知如下：

一、活动主题

踔厉奋发新征程、勇毅前行向未来

二、主办单位

工会、职业素养教学部

三、时间地点

时间：10 月 13 日（星期五）14:00-16:30

地点：新校区竞健苑（田径场）

四、活动要求

（一）以各工会小组为单位报名，不足 10 人的部门可以

联合组队。每个项目每人只限参加 1 次，不能重复参加。

（二）各部门报领队 1 人（组织教职工参加比赛），在不

影响学校正常工作的前提下，人人参与，发挥团队合作精神，

通力合作。

（三）此次活动以趣味活动为主，友谊第一，比赛第二，

确保安全，患心脑血管疾病的教职工不宜报名参加。

（四）报名表于 10 月 12 日中午 12：00 前交工会周老

师处,电子版请发至邮箱 3280921922@qq.com，逾期视为弃权。

联系人：周蓉，电话：2135048。

五、竞赛项目及安排

附件：1.第六届教职工趣味运动会比赛项目及规则

2.第六届教职工趣味运动会报名表

日期 时间 项目名称 比赛地点 参赛人数

10月 13日 14:00 开幕式 体育场 报名教职工

10月 13日
14:15-15:30

（个人项目）

踢毽子

体育场

每人 2 分钟

定点射门 每人 2 分钟

网球入篮 每人 2 分钟

跳 绳 每人 1 分钟

10月 13日
15:30-16:30

（集体项目）

疯狂毛毛虫

体育场

每组 10 人

珠行万里 每组 10 人

无敌风火轮 每组 12 人

龟兔赛跑 每组 5 人

不倒森林 每组 8 人

5 人 6 足跑 每组 5 人

拔河比赛
体育馆

西门口
20 人

工会

                                     2023年 10月 9日